
2024 жылға арналған республикалық бюджеттің көрсеткіштерін түзету және "2024 – 
2026 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан Республикасының 
Заңын іске асыру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 12 
желтоқсандағы № 1108 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 1 тамыздағы № 620 қаулысы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің  және  сәйкес 79 111-баптарына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес 2024 жылға арналған республикалық бюджеттің қосымшаға
көрсеткіштерін түзету жүзеге асырылсын.
      2. "2024 – 2026 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңын іске асыру туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 
жылғы 12 желтоқсандағы № 1108  мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
      көрсетілген қаулыға :28-қосымшада
      мына:
      "

Барлығы: 61 314 805 58 635 867 57 590 086

13 Басқалар 61 314 805 58 635 867 57 590 086

      "
      деген жолдар мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Барлығы: 65 050 483 58 635 867 57 590 086

13 Басқалар 65 050 483 58 635 867 57 590 086

      ";
      мына:
      "

228

Қазақстан 
Республика
сы Көлік 
министрлігі

38 056 124 38 053 400 38 053 400

120

Мемлекетті
к-жекешелік
әріптестік 
жобалары 
бойынша 
мемлекеттік 38 056 124 38 053 400



міндеттемел
е р д і  
орындау

38 053 400

      "
      деген жолдар мынадай редакцияда жазылсын:
      "

228

Қазақстан 
Республика
сы Көлік 
министрлігі

41 791 802 38 053 400 38 053 400

120

Мемлекетті
к-жекешелік
әріптестік 
жобалары 
бойынша 
мемлекеттік
міндеттемел
е р д і  
орындау

41 791 802 38 053 400 38 053 400

      ";
      мына:
      "

"Үлкен 
Алматы 
айналма 
автомобиль 
жолы (
ҮААЖ)" 
автомобиль 
жолын салу 
ж ә н е  
пайдалану

38 053 400 38 053 400 38 053 400

      "
      деген жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

"Үлкен 
Алматы 
айналма 
автомобиль 
жолы (
ҮААЖ)" 
автомобиль 
жолын салу 
ж ә н е  
пайдалану

41 789 078 38 053 400 38 053 400

      ".
      3. Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі мүдделі республикалық 
бюджеттік бағдарламалардың әкімшілерімен бірлесіп тиісті қаржы жылына арналған 



міндеттемелер мен төлемдер бойынша жиынтық қаржыландыру жоспарына өзгерістер 
енгізсін.
      4. Осы қаулы 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі О. Бектенов

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2024 жылғы 1 тамыздағы
№ 620 қаулысына

қосымша

2024 жылға арналған республикалық бюджеттің көрсеткіштерін түзету

мың теңге

ФТ ББӘ БҒД Атауы Өзгерістер (+, -)

1 2 3 4 5

Жиыны 0

Шығындар 0

012 Көлiк және 
коммуникация

-3 735 678

228
Қазақстан 
Республикасы Көлік
министрлігі

-3 735 678

233

Мемлекеттік 
мүлікті сенімгерлік 
басқару шарты 
б о й ы н ш а  
міндеттемелерді 
орындау

-3 735 678

013 Басқалар 3 735 678

228
Қазақстан 
Республикасы Көлік
министрлігі

3 735 678

120

Мемлекеттік-жекеш
елік әріптестік 
жобалары бойынша 
мемлекеттік 
міндеттемелерді 
орындау

3 735 678

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


